各位                                          2025 年７月 14 日

会 社 名 株 式 会 社 ラ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長    中村 崇則

 （コード番号：3923 東証プライム）

問い合わせ先 取締役 経営管理本部長 宮内 貴宏

 （TEL 03-6683-3857）

2026 年３月期月次売上高（６月度）のお知らせ

2026 年３月期の月次売上高（６月度）を下記の通りお知らせいたします。

（単位：百万円）

 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

全 社 （ 連 結 ）

売 上 高
4,668 4,630 4,782

前年同月比（％） 126.4 123.8 126.3

ク ラ ウ ド 事 業

売 上 高
3,997 3,995 4,072

前年同月比（％） 127.3 125.3 126.7

ク ラ ウ ド 事 業

ストック売上高
3,713 3,732 3,796

前年同月比（％） 126.8 126.3 126.5

楽 楽 精 算

売 上 高
1,627 1,635 1,666

前年同月比（％） 122.4 120.8 121.4

楽 楽 明 細

売 上 高
1,002 975 1,000

前年同月比（％） 137.9 136.2 136.1

I T 人 材 事 業

売 上 高
670 635 710

前年同月比（％） 121.2 115.2 124.5

（注）数値は速報値であり、会計監査を受けていないため後日修正される可能性があります。

 ※ＩＲ情報の他、当社に関する様々な情報をＩＲメールで配信しております。

ご登録はこちらからお願い致します。

以上

https://hmblue.haihaimail.jp/index.php?action=R1&a=256&g=1&f=1&fa_code=773f9c243db5208eeaa885c685561e2b